
UCHWAŁA Nr ………………………….

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia …………………………………...

 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso
oraz określenie terminów płatności.

 

    [start] Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. ustawy z dnia 8 marca o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi
zmianami), art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (tekst
jednolity Dz. U. z 2014 roku poz.1628), art. 47 § 4a ustawy Ordynacja podatkowa z
dnia 29 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz. 749), po opinii
Komisji[koniec]

 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1

Zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2

Wyznaczyć na inkasentów opłaty skarbowej:

1)     w  Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój, Al. Józefa Piłsudskiego 60

1. Pani Świerk Gabriela
2. Pan Bac Michał
3. Pani Gutkiewicz Maria
4. Pani Waligóra Marta

2)     w Urzędzie Stanu Cywilnego w Jastrzębiu - Zdroju, ul. Zielona 20 B

1. Pani Siwek Cecylia
2. Pani Kwoka Kornelia



3. Pani Wichary Barbara
4. Pan Maryniak Radosław

§ 3

Za pobór opłaty skarbowej nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 4

Termin płatności dla inkasentów opłaty skarbowej:

1. do 20 dnia miesiąca za okres 1-15 dnia miesiąca,
2. do 5 dnia następnego miesiąca za okres od 16 dnia do końca miesiąca,

§ 5

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 6

Traci moc uchwała  Nr VI/53/2007 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 22 lutego 2007
roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz określenie terminów
płatności oraz uchwała Nr XXXII/436/2008 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 23
października 2008 rok w sprawie zmiany  uchwały Nr VI/53/2007 Rady Miasta
Jastrzębie-Zdrój z 22 lutego 2007 roku.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Uzasadnienie

Przedkładany projekt uchwały  w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za
inkaso oraz określenie terminów płatności, jest zaktualizowaną obecnie obowiązującą
uchwałą Nr VI/53/2007 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 22 lutego 2007 roku.

Aktualizacja dotyczy składu osobowego inkasentów opłaty skarbowej. W związku ze
zmianami organizacyjnymi zasadnym stało się ustalić skład osobowy zapewniający
większą obsadę inkasentów (pracowników Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój) w Sali
Obsługi na parterze budynku Urzędu Miasta. Obecnie na sali poboru opłaty dokonuje
tylko jeden inkasent.
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